
施設名     特別養護老人ホーム　タムスさくらの杜江戸川
2024.8

主食 米飯 軟飯 全粥 ミキサー粥ゼリー

学会分類 - 4 2-1/1ｊ

施設での名称 米飯 軟飯 全粥 ペースト粥

とろみ

使用するとろみ
剤やゲル化剤

スペラカーゼライト

その他特記すべ
き事項

副食 常食（カットなし） 常食（カット中…1cm角以上） 常食（カット小…1㎝未満） 軟菜（カット小・・・１ｃｍ未満） ミキサー/ペースト食（均質）

学会分類 ３ 2-1

外観

施設での名称 形 一口大 粗キザミ キザミとろみ ペースト

とろみ 濃いとろみ

使用するとろみ
剤やゲル化剤

その他特記すべ
き事項

１ｃｍ大 クックチル製品 クックチル製品

１日の栄養価
　　　 エネルギー
　　　たんぱく質
　　　　　   脂質
　　　　　　糖質

1600kcal
59g
46g

240g

1600kcal
59g
46g

240g

1600kcal
59g
46g

240g

1400kcal
56ｇ
45ｇ

200ｇ

1400kcal
56g
45g

200g

-




